
Anunt de atribuire numarul 181838/24.09.2014     

  

Detaliu validare   

Data transmiterii in SEAP: 24.09.2014 12:06   

Data publicarii in SEAP: 24.09.2014 12:06   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  achizitii@apaoradea.ro, 

apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

  

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    ”Achizitionarea solutiei de clorura ferica 40% (FeCl3) pentru functionarea sistemului de reducere a fosforului total(Ptot) in 

Statia de Epurare Oradea”  

II.2)   Obiectul contractului    Achizitionarea solutiei de clorura ferica 40%(FeCl3) pentru functionarea sistemului de reducere a fosforului total(Ptot) in Statia 

de Epurare Oradea” cuprinde achizitionarea solutiei de clorura ferica 40%(FeCl3), pentru reducerea fosforului total (Ptot) în efluent, sub 1 mg/l in Statia de 

Epurare Oradea. Perioada de derulare a contractului va fi de 12 luni. Ofertantul va livra solutia de clorura ferica 40%(FeCl3) cu mijloace de transport dotate cu 

echipamente de masurare (contor de masurare) a cantitatii de solutie FeCl3, livrata pentru functionarea sistemului de reducere a fosforului in Statia de Epurare 

si sa asigure un stoc de rezerva de FeCl3 pentru 7 zile, in rezervorul de stocare situat in incinta Statia de Epurare Oradea.  

II.3)   Tip contract    Furnizare  

II.4)   CPV    24312122-5 - Clorura ferica (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare    363006/29.07.2014 10:21  

  

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

  

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    3  

         Valoare estimata totala    326,900 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  30139  / 11.09.2014   

Data transmiterii in SEAP 24.09.2014   

 Valoare  174,343.75 RON   

 

Castigator  CUI  Adresa   

S.C. ROMEPURCO S.R.L.  26330533  str.Jozef Bem, Sfantu Gheorghe, 520023, Covasna   

  

 Total (fara TVA): 174,343.75 RON   


